[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«14» _сентября_ 2021г.                      с. Знаменское                                     № 80-1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 28.12.2020г. №64-2 « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2021 год»
 Рассмотрев, внесенный администрацией Надтеречного муниципального  района, проект решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 28.12.2020г. №64-2 « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2021 год» (с изм. Реш. № 73-15 от 26.05.2021), в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества Надтеречного муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.10.2013 № 25/2, Совет депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 28.12.2020г. №64-2 « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  объектов муниципального имущества Надтеречного муниципального района на 2021 год» (с изм. Реш. № 73-15 от 26.05.2021) следующие изменения:

 - в Приложение №1 раздел 2 «Муниципальное имущество Надтеречного муниципального района, приватизация которого планируется в 2021 году» дополнить следующим пунктом:
	№
	Наименова-ние
	Адрес
	Идентификационный   номер (VIN)
	год выпуска
	Способ         приватизации

	13
	TOYOTA CAMRY
	Администрация Надтеречного муниципального района
	ХW7ВК4FК70S004384
	2016
	Открытый        Аукцион

3-4 квартал

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист» и размещению на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Надтеречного
муниципального района                                                               С.С. Убайтаев